Arap dilcilerinden Seyyid Şerif el-Cürdi
n1 (ö.816/1413) ise Keşşô.j tefsirine yaptığı haşiyede, rnarifeliği şöyle tanımlamıştır:
"Mutlak anlarnda ta'rif, lafzın delalet ettiği şeyin dinieyenin zihninde hazır olduğunu,
belirli olduğunu ve bilindiğine işaret etmektir." ı

Sibeveyh ( ö. 180/ 796) ve çoğu Arap dilciye göre isimlerde temel olan özellik nek
ralıktır. Dolayısıyla, bunlara göre ismin nekralığı için aynca herhangi bir kanne ararna
ya gerek yoktur2. Ancak, bazıları yukarıdaki görüşün aksine yine de Arapça kelimelerin
belirsiz olduğunu gösteren bazı özellikler tespit etmiştir.

Bu türe Kur'an'dan getirilen delil ise; (el-Yevme ekmeltu lekum dfnekum) ayetidir42.
Ayetteki altı çizili kelime, İslam Dininin tamamlandığı belli bir günü veya zamanı gös
terir. Belirleme zamanı ise, vahyin indiği zaman veya yaşanılan o zamandır.

İbn Hişam el:Ensan'nin 'Ali b. Mü'min b. Usfur'a (ö. h. 663 veya 669/1271) atıfta
kaydettiği bir görüşe göre, bu çeşit ancak işaret isimlerinden sonra Cô.enf hô.zô.'r-raculu
çağn ifadesi olan eyyu kelimesinden sonra ya eyyuha'r-raculu fücaiye (aniden, birden
gibi anlamlara gdc:n zamaıı zaı-fı; c:JaunJaıı sonra Harucfll fei::u'l-e::,cdu ve)a şimdiki
zaman zarfı olan el-ô.ne kelimesinde oluşabilir.

Bu durum aşağıdaki örneklerde açıkça görülmektedir:

el-insanu mukeffir. (Ku !lu insanin müfekkir)

"İnsan düşünendir.(Her insan düşünendir)"

(İnne'l-insane !efi husr)

"Muhakkak insan aldanrmştır. ( ... Her insan aldanrmştır.)"51

Abdulkactir el-Bağdadl, Hibetullah İbnü'ş-Şeceri'ye (ö. 542/1148) atfen, bu takının
çoğul anlama gelmesinin cins larm olmasından kaynaklandığını zikretmiştir52. ilerde de
ifade edeceğimiz gibi bu takı zaten mevsul olarak çoğullar için de kullanılabilir. Çoğul
anlamda cinsiye takısı olarak kullamlan "el-" e örnek 2/Bakara 220. ayettir.

( ...